
236 

I r vv DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o PosKYTNuTı NADAčNıHo PRISPÉVKU 
č. OK 14_18 

Smluvní strany: 

Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
lČ: 26721511 
Zapsaná V nadačním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl N, Vložka 462 
Zastoupena: lng. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou nadace 
Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku: 
Vedeného u: 
(dále jen ,,nadace“)

a 

Galerie výtvarného umění V Ostravě, příspěvková organizace 
Se sídlem Poděbradova 1291/12, 702 O0 Ostrava - Moravská Ostrava 
ıčz 00373231 
Zastoupena: Mgr. Jiřím Jůzou, Ph.D., ředitelem 
Číslo účtu příjemce pro Zaslání nadačního příspěvku.: 
Vedeného u:
(dále jen "příjemce") 

uzavřely V souladu s § 559 a násl. a 1746 odst. 2 a S přihlédnutím k §354-355 Zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a V souladu s účelem nadace uvedeným Ve Statutu Nadace ČEZ tento 
dodatek (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. OK 14___18 (dále 
také ,,smlouva“): 

l. Úvodní ustanovení 

Příjemce nadačního příspěvkupožádal fo změnu rozpočtu a Věcné skladby schváleného 
nadačního příspěvku (dále „plán čerpání“) specifikovaného V Žádosti o nadační příspěvek, Z 
důvodu nepřesného odhadu plánu čerpání V oblasti materiálových nákladů příjemcem nadačního 
příspěvku. Odchylka oproti původnímu plánu čerpání přesahuje povolenou výši 20% Z 
poskytnutého nadačního příspěvku. Změna spočívá V přesunu Výše nákladů mezi jednotlivými 
položkami plánu čerpání. 

Il. Předmět dodatku 

1. Uzavřením tohoto dodatku se mění Smlouva O poskytnutí nadačního příspěvku č. OK 14_18 
tak, že se do ustanovení článku Il. Závazky smluvních stran, odstavce 1. doplňuje písmeno 
d) následujícího Znění: 

d) Specifikace rozpočtu 
V rozpočtu nadačního příspěvku dochází ke snížení nákladů na sestavu terapeutických 
tibetských mís, kovový melodický buben, rezonanční trubičky a dřevěné pračí pískátko, a 
navýšení nákladů na Ostatní terapeutické nástroje, V souladu s Žádostí o Změnu rozpočtu a 
oznámení O změnách V organizaci, která byla schválena nadací. 

Nadace ČEZ 1/2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O poskytnutí nadačního příspěvku č. OK 14_18 n



DOŠLO DNE: 

\,__‹, 

cca 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která Za příjemce 
tento dodatek ke smlouvě podepsala. 

2. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán Za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
ˇ dodatek nebude uzavren, pokud ho príjemce podepíse S jakoukoliv Zmenou ci odchylkou, byt 

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže nadace takovou Změnu či dodatek nebo odchylku 
následně písemně schválí. . 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Je-li příjemce osobou povinnou ke Zveřejnění smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., je povinen 
uveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv.

_ 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OK 14_18 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden (1).

' 

Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vüle a nebyl ujednán v 
tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek. 

Datum: 22. Iř. 2,049 , Datum: /Í? Ž4)/7 
Nadace Příjemce: 

Ing. Danıeı Beneš, MBA Mgrgıří Júza, Ph,,D. Ž' Iz“ 

Galerie výtvarného umění v Ostravě 
přıspevkova organizanę 

Mgr. Michaela Ziková, MBA

Nadace ČEZ » 2/2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O poskytnutí nadačního příspěvku č. OK 14_18


